ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:         /UBND - VP
V/v rà soát, phối hợp thực hiện

 công bố, công khai thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tứ Kỳ, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:
    - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

               - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2856/UBND-VP ngày 10 tháng 8 năm 2021 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc tham mưu công bố, công khai thủ tục hành
chính; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch
UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ tập trung thực hiện một số
nội dung sau:

1. Tiếp tục thực hiện có hiệu quả nhiệm vụ kiểm soát TTHC, rà soát, đơn
giản hóa thủ tục hành chính đối với các lĩnh vực quản lý thuộc thẩm quyền giải
quyết và tham mưu giải quyết của phòng chuyên môn thuộc UBND huyện và
UBND cấp xã quy định tại Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 28/01/2021, Kế
hoạch 27/KH-UBND ngày 03/02/2021 và các văn bản chỉ đạo của UBND huyện.

2. Chủ động tổ chức rà soát (hoặc phối hợp với các sở, ban, ngành của
tỉnh rà soát); nếu phát hiện thủ tục hành chính đang thực hiện nhưng chưa được
UBND tỉnh Hải Dương ban hành Quyết định công bố, công bố chưa đầy đủ,
chính xác nội dung quy định thủ tục hành chính hoặc thủ tục hành chính đã hết
hiệu lực nhưng chưa được công bố. Tổng hợp kết quả rà soát, tham mưu UBND
huyện văn bản gửi Sở quản lý chuyên ngành hoặc Văn phòng UBND tỉnh để kịp
thời xử lý theo quy định.

3. Các nội dung trên, gửi báo cáo kết quả thực hiện bằng văn bản về UBND
huyện (trực tiếp - chuyển qua hệ thống Voffice – Đc Phạm Sơn Tùng – đơn vị Văn
phòng HĐND và UBND huyện) chậm nhất trong ngày 20 tháng 8 năm 2021.

4. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện hướng dẫn, phối hợp với các
cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện nội dung các công việc nêu trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn
thực hiện nghiêm túc nội dung công văn này./.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;                       (thay b/c)
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Trang Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T10:22:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T10:23:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T10:23:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!